АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17. 12. 2018 г.     №  41
п.Сулук

Об определении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района
В соответствии с пунктом 18 части 1 и частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 2, 3 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», статьёй 1 Закона Хабаровского края от 26.11.2014 №16 «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», руководствуясь Территориальной схемой обращения с отходами, в том числе с твёрдыми коммунальными отходами, Хабаровского края, утверждённой постановлением Правительства Хабаровского края от 20 декабря 2016 №477-пр
1. Определить места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края со сроком складирования не более чем 11 (одиннадцать) месяцев в целях их дальнейшей обработки, утилизации, обезвреживания, размещения, в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Направить настоящее распоряжение Региональному оператору по обращению с отходами на территории Хабаровского края для организации работы по дальнейшей обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов с указанных мест (площадок) накопления.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в сборнике нормативных правовых актов администрации Сулукского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Сулукского сельского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) с 01 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Сулукского

сельского поселения

                                                С.П. Рябов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Сулукского сельского поселения
от 17.12.2018 №41
Места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории

Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов (адрес, адресный ориентир, и (или) географические координаты мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов)
	Источники образования твёрдых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твёрдых коммунальных отходов сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твёрдые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления твёрдых коммунальных отходов)

	1.
	примерно в 400 м по направлению на запад от ориентира, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п.Сулук.
	Территория в границах Сулукского сельского поселения

	2.
	примерно в 1500 м по направлению на север от ориентира здание школы, адрес ориентира: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п.Солони, ул.Центральная, д.1
	Территория в границах Сулукского сельского поселения